

# Městský úřad Žandov

Náměstí 82, 471 07 Žandov

Č.j.: MěÚŽ 632/2020  
Vyřizuje: Zbyněk Polák  
Datum: 21. 7. 2020  
Tel. 487 723 789  
E-mail: starosta@zandov.cz



Věc: **Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď na vaši žádost ze dne 10.7.2020**

1. 1920
2. b) zemní plyn
3. ČEZ ESCO, a.s., Praha
4. 15,731 MWh, 82.982,27 Kč
5. Ano
6. Ne, ale pravidelně zjišťujeme cenu poptávkovým řízením
7. ČEZ ESCO, a.s., Praha
8. 65,156 MWh, 65.997,42 Kč
9. Ano
10. Ne, ale pravidelně zjišťujeme cenu poptávkovým řízením
11. Vodafone CR
12. 79.233,17 Kč
13. Ano
14. Ne



Zbyněk Polák  
Starosta města